



Oasmia Pharmaceutical AB (publ)  
Org nr 556332-6676

## Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2006-05-01- 2007-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Koncernresultaträkning	6
- Koncernbalansräkning	7
- Kassaflödesanalys för koncernen	9
- Moderbolagets resultaträkning	10
- Moderbolagets balansräkning	11
- Kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- Tilläggsupplysningar	14
- Noter, gemensamma för moderbolag och koncern	17

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten i moderbolaget Oasmia Pharmaceutical AB (publ) består av forskning, utveckling och produktion av egna läkemedel, främst inom onkologi. Fokus ligger på human- och veterinär-onkologi där företaget har en stark produktportfölj. Företagets kontors-, forsknings- och produktionsanläggning finns i Uppsala.

Oasmia äger dotterbolaget Qdoxx Pharma AB till 100 %. Företagets verksamhet består av parallellimport av läkemedel. Affärsidén bakom Qdoxx Pharma är att genom import tillhandahålla kvalitativa och prisvärda läkemedel på den svenska marknaden.

Oasmia har även 51 % ägarandel i företaget GlucoGene Pharma AB. GlucoGene är ett forskningsföretag som tagit fram en ny typ av xylosid. Inriktningen är behandling av hjärntumörer.

### Verksamheten under räkenskapsåret

#### Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 22.387 tkr (853 tkr).

#### Forskning och utveckling

Oasmia Pharmaceutical AB:s forsknings- och utvecklingsverksamhet är främst inriktad på onkologi inom human- och veterinärmedicin. Bolagets forskning om cellens naturliga åldrande och död har bildat plattform för utvecklingen av bolagets gedigna produktportfölj, innehållande bland andra det unika läkemedlet Paclical<sup>o</sup> och Paclical<sup>o</sup> Vet. Basen för Oasmias produktportfölj är en grupp av nya, unika och patenterade substanser. En av dessa, XR - 17, är specifikt utvecklad med egenskapen att den bildar miceller runt den aktiva delen av läkemedlet. Oasmias XR - 17 kan användas på en mängd olika substanser för att förbättra dess profil och dess effekt, speciellt svårösliga substanser. De läkemedel som idag finns i bolagets produktportfölj är samtliga baserade på XR - 17.

Läkemedlet Paclical<sup>o</sup> och Paclical<sup>o</sup> Vet befinner sig båda i ett avancerat stadium av klinisk fas och genomgår förberedelser för registrering.

Årets aktiverade utgifter för intern utveckling uppgick under räkenskapsåret till 14 484 tkr.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Oasmias utveckling under perioden har varit mycket positiv, framför allt vad gäller erhållna bekräftelser av produktportföljens signifikans och kapacitet.

Human fas I/II studien för läkemedlet Paclical<sup>0</sup> avslutades. Resultaten av studien visar att Paclical<sup>0</sup> ger färre biverkningar samt kan ges i högre dos än motsvarande produkter som idag finns på marknaden. Studien genomfördes vid Norrlands universitetssjukhus (NUS) i Umeå samt vid Universitetssjukhuset i Lund.

Resultatet av de kliniska studierna fas I/II för Paclical<sup>0</sup> Vet, Oasmias första produkt inom Animal Health, presenterades vid European Society of Veterinary Oncology i Cambridge, mars 2007.

Resultaten är mycket positiva och indikerar att läkemedlet har stor potential. Studien och har rönt stort internationellt intresse. Paclical<sup>0</sup> Vet har gått in i fas III. Studien genomförs på Sveriges lantbruksuniversitet i Uppsala, Regionsjukhuset Strömsholm, Djurakuten i Stockholm, Djursjukhuset Albano i Stockholm samt Djursjukhuset i Jönköping.

Bolaget har under perioden inlett förhandlingar med ett flertal internationella partners beträffande licenciering av Paclical<sup>0</sup> och Paclical<sup>0</sup> Vet. Bekräftelser av produktportföljen som erhållits under perioden genom de goda studieresultaten, har bidragit till framsteg i dessa förhandlingar.

Oasmia har förberett ytterligare tre läkemedelskandidater för inträde i klinisk fas. Dessa läkemedel bygger på samma plattform som Paclical<sup>0</sup>. Samtliga läkemedel skyddas av internationella patent som sträcker sig till 2023 och framåt.

Bolaget har utökat antalet anställda och förstärkt sin organisation inom alla områden. Antalet anställda har under perioden ökat med 10 personer.

Oasmia har genomfört alla förberedelser för att byta aktielista för bolagets aktier från NGM Nordic MTF till NGM Equity. Bytet planeras till 14 september 2007.

Under året har betydande insatser genomförts för att förbättra produktionsanläggningen och uppnå GMP (Good manufacturing practice) standard.

På grund av förlängda handläggningstider hos berörda myndigheter (12-14 månader) har Qdoxx Pharma AB:s verksamhet försenats men är nu etablerad och utvecklas nu enligt plan.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Studieresultaten för human fas I/II studien för läkemedlet Paclical<sup>0</sup> kommer att presenteras vid European Cancer Conference (ECCO 14) i Barcelona under september 2007. Paclical<sup>0</sup> går nu in i fas III studie.

Företaget har fortsatt att rekrytera personal, främst inom avdelningen för klinisk forskning, men även inom avdelningen R&D.

## Finansiering

Bolaget verksamhet har finansierats via medel från företags aktieägare.

## Investeringar

Under verksamhetsåret har investering gjorts i utvecklingen av läkemedlet Paclical<sup>0</sup> med 14 484 tkr samt materiella anläggningstillgångar 4 136 tkr.

## Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2006/07	2005/06
<u>Koncernen</u>		
Nettoomsättning, tkr	22 387	853
Resultat efter finansiella poster*, tkr	-9 757	-7 307
Balansomslutning, tkr	120 793	63 695
Antal anställda, st	23	14
Soliditet, %	91	92
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg
<u>Moderbolaget</u>		
Nettoomsättning, tkr	973	2 106
Resultat efter finansiella poster, tkr	-8 655	-5 466
Balansomslutning, tkr	114 676	62 165
Antal anställda, st	22	14

## Framtida utveckling

Marknaden för Oasmias onkologiportfölj är 20 miljarder USD, med en tillväxt om 14 % under 2005. Av detta står taxaner, till vilken grupp Oasmias läkemedel Paclical<sup>0</sup> tillhör, för 1,8 miljarder USD.

Vad gäller läkemedlet Paclical<sup>0</sup>Vet uppgår marknaden (beräknad på antalet hundar över 6 år där 40 % får cancer, i USA och Europa) till 1,5 miljarder USD. Idag finns ingen registrerad kemoterapi inom veterinärområdet. Målet för Paclical<sup>0</sup> Vet är att avsluta pågående fas III studier och ansöka om registrering för EU under andra halvåret 2007. Oasmia har därmed mycket stora möjligheter att bli först i världen med att registrera cytostatika för hund.

Marknadens storlek, Oasmias gedigna patentportfölj samt det stora intresse portföljen rönt bland ledande läkemedelsbolag innebär att Oasmias ledning bedömer bolagets potential som mycket stor.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	51 755 024
Erhållet aktieägartillskott	61 100 000
Årets resultat	<u>-8 654 661</u>
	<u>104 200 363</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

villkorat aktieägartillskott återbetalas	61 100 000
i ny räkning överföres	<u>43 100 363</u>
	<u>104 200 363</u>

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Koncernresultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2006-05-01 -2007-04-30</b>	<b>2005-05-01 -2006-04-30</b>
Nettoomsättning		22 386 570	853 222
Aktiverat arbete för egen räkning		<u>14 483 888</u>	<u>10 517 830</u>
		36 870 458	11 371 052
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 621 321	-5 446 037
Övriga externa kostnader	1	-12 124 273	-6 371 199
Personalkostnader	2	-10 559 406	-5 850 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-967 906</u>	<u>-614 986</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-46 272 906	-18 282 619
<b>Rörelseresultat</b>		-9 402 448	-6 911 567
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	21 430	10 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-376 439</u>	<u>-405 550</u>
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		-355 009	-395 402
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-9 757 457	-7 306 969
Minoritetsandelar i årets resultat		82	-
<b>Årets förlust</b>		<u>-9 757 375</u>	<u>-7 306 969</u>

Koncernbalansräkning	Not	2007-04-30	2006-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	47 828 395	33 344 507
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	<u>12 259 777</u>	<u>11 255 737</u>
		<u>60 088 172</u>	<u>44 600 244</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>13 624 376</u>	<u>10 253 045</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u><b>73 712 548</b></u>	<u><b>54 853 289</b></u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter	7	17 960 073	2 673 604
Färdiga varor och handelsvaror		<u>358 194</u>	-
		<u>18 318 267</u>	<u>2 673 604</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		4 386 196	298 816
Övriga kortfristiga fordringar		833 451	1 172 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	<u>1 373 332</u>	<u>1 065 707</u>
		<u>6 592 979</u>	<u>2 537 328</u>
<u>Kassa och Bank</u>		<u>22 169 573</u>	<u>3 630 383</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u><b>47 080 819</b></u>	<u><b>8 841 315</b></u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u><b>120 793 367</b></u>	<u><b>63 694 604</b></u>
<b>Skulder och eget kapital</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		3 185 131	3 100 000
Reservfond		<u>4 620 000</u>	<u>4 620 000</u>
		<u>7 805 131</u>	<u>7 720 000</u>

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2007-04-30</b>	<b>2006-04-30</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		34 818 869	-
Balanserad vinst eller förlust		77 314 523	58 485 271
Årets resultat		<u>-9 757 375</u>	<u>-7 306 969</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>102 376 017</u>	<u>51 178 302</u>
<b>Minoritetsintresse</b>			
Minoritetsintressen		115 503	-
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	10	<u>2 461 351</u>	<u>2 937 687</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 563 923	626 577
Övriga kortfristiga skulder		1 965 572	353 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>1 505 870</u>	<u>878 693</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 035 365</u>	<u>1 858 615</u>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<u>120 793 367</u>	<u>63 694 604</u>
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Ansvarsförbindelser	12	8 472 500	3 000 000



<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2006-05-01 -2007-04-30</b>	<b>2005-05-01 -2006-04-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		-9 402 448	-6 911 567
Avskrivningar	13	966 763	614 986
Övriga ej likviditetspåverkande poster		55 806	-
Erhållen ränta		21 228	10 148
Erlagd ränta		-376 237	-405 550
		-8 734 888	-6 691 983
Ökning/minskning varulager		-15 644 663	-2 673 604
Ökning/minskning kundfordringar		-4 087 380	-298 816
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		31 729	-1 741 745
Ökning/minskning leverantörsskulder		3 937 346	69 163
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>1 763 068</u>	<u>66 045</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-22 734 788</b>	<b>-11 270 940</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-15 687 716	-11 287 574
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	14	-4 138 306	-10 661 271
Investeringar i dotterbolag		-	-25 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-19 826 022</b>	<b>-21 973 845</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållet aktieägartillskott		61 100 000	34 904 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>61 100 000</b>	<b>34 904 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>18 539 190</b>	<b>1 659 215</b>
Likvida medel vid årets början		3 630 383	1 971 170
Likvida medel vid årets slut		<u>22 169 573</u>	<u>3 630 385</u>

<b>Moderbolagets resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2006-05-01 -2007-04-30</b>	<b>2005-05-01 -2006-04-30</b>
Nettoomsättning		972 700	2 106 238
Aktiverat arbete för egen räkning		14 483 888	10 517 830
		15 456 588	12 624 068
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 515 772	-5 210 041
Övriga externa kostnader	1	-11 401 351	-6 129 797
Personalkostnader	2	-10 373 030	-5 787 311
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-766 975	-614 986
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-24 057 128</b>	<b>-17 742 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 600 540</b>	<b>-5 118 067</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	20 856	9 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-74 977</u>	<u>-358 314</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-54 121</b>	<b>-348 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 654 661</b>	<b>-5 466 457</b>
<b>Årets förlust</b>		<b><u>-8 654 661</u></b>	<b><u>-5 466 457</u></b>

Moderbolagets balansräkning	Not	2007-04-30	2006-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	47 828 395	33 344 507
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	11 158 601	10 618 783
		<u>58 986 996</u>	<u>43 963 290</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	13 621 709	10 253 045
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	15	2 100 000	1 920 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>74 708 705</u>	<u>56 136 335</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter	7	37 434	-
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		92 925	145 008
Fordringar hos koncernföretag		17 676 372	531 210
Övriga kortfristiga fordringar		763 137	808 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	1 117 191	913 138
		<u>19 649 625</u>	<u>2 397 896</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>20 279 861</u>	<u>3 630 383</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>39 966 920</u>	<u>6 028 279</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>114 675 625</u>	<u>62 164 614</u>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		3 185 131	3 100 000
Reservfond		4 620 000	4 620 000
		<u>7 805 131</u>	<u>7 720 000</u>

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2007-04-30</b>	<b>2006-04-30</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		34 818 869	-
Balanserad vinst eller förlust		78 036 155	58 506 612
Årets förlust		<u>-8 654 661</u>	<u>-5 466 457</u>
		<u>104 200 363</u>	<u>53 040 155</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>112 005 494</u>	<u>60 760 155</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		656 433	241 236
Övriga kortfristiga skulder		507 828	318 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>1 505 870</u>	<u>844 426</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 670 131</u>	<u>1 404 459</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>114 675 625</u>	<u>62 164 614</u>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	12	8 472 500	3 000 000

<b>Kassaflödesanalys för moderbolaget</b>	<b>Not</b>	<b>2006-05-01 -2007-04-30</b>	<b>2005-05-01 -2006-04-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		-8 600 540	-5 118 067
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	13	766 975	614 986
Erhållen ränta		20 654	-
Erlagd ränta		-74 775	-358 314
		-7 887 686	-4 861 395
Ökning/minskning varulager		-37 434	-
Ökning/minskning kundfordringar		52 083	-145 008
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-17 303 812	-1 791 863
Ökning/minskning leverantörsskulder		415 197	-316 177
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>850 475</u>	<u>-2 892 533</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-23 911 177</b>	<b>-10 006 976</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-15 023 706	-10 617 830
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	14	-4 135 639	-10 661 271
Investeringar i dotterbolag		-180 000	-1 845 000
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		=	<u>9 924</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-19 339 345</b>	<b>-23 114 177</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållet aktieägartillskott		61 100 000	34 904 000
Lämnat koncernbidrag		-1 200 000	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>59 900 000</b>	<b>34 904 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>16 649 478</b>	<b>1 782 847</b>
Likvida medel vid årets början		3 630 383	1 920 327
Annan ökning/minskning av bokförda värdet		=	<u>-72 791</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b><u>20 279 861</u></b>	<b><u>3 630 383</u></b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer 1-29 och tillhörande uttalanden, med undantag för det egna kapitalet som redovisas i not.

### Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Under året förvärvade bolag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

I koncernens resultaträkning redovisas minoritetens andel i årets resultat. Minoritetens andel i dotterbolags kapital redovisas i separat post i koncernens balansräkning.

I moderbolagets bokslut redovisas andelar i dotterföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som utdelning från dotterföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

### Immateriella tillgångar

Forskning och utveckling: Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende utvecklingsprojekt (hänförliga till konstruktion och test av nya eller förbättrade produkter) balanseras i koncernen som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga utvecklingsutgifter kostnadsförs i takt med att de uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare perioder.

Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av linjärt över den period som de förväntade fördelarna beräknas komma företaget tillgodo och från den tidpunkt då kommersiell produktion påbörjas.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter: Utgifter för förvärvade koncessioner, patent, licenser och varumärken balanseras. Avskrivning kommer att ske från den tidpunkt då kommersiell produktion påbörjas.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos uthyraren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar enligt dessa avtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, andra finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder, leasingskulder och låneskulder. Marknadsvärden på finansiella instrument beräknas utifrån aktuella marknadsnoteringar på balansdagen. Finansiella instrument, i huvudsak kortfristiga lån och placeringar där marknadsvärden ej finns noterade, bedöms marknadsvärdet överensstämma med bokfört värde.

Kundfordringar. Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

.===

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital. Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).



## Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

### Not 1 Ersättning till revisorerna

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006-05-01	2005-05-01	2006-05-01	2005-05-01
	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>
<u>Revision</u>				
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	263 409	91 600	263 409	83 390
<u>Andra uppdrag än revisionsuppdraget</u>				
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	126 750	37 400	126 750	37 400
Summa	<u>390 159</u>	<u>129 000</u>	<u>390 159</u>	<u>120 790</u>

### Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006-05-01	2005-05-01	2006-05-01	2005-05-01
	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till				
Kvinnor	11	5	10	5
Män	<u>12</u>	<u>9</u>	<u>12</u>	<u>9</u>
Totalt	<u>23</u>	<u>14</u>	<u>22</u>	<u>14</u>
Löner och ersättningar har uppgått till				
Styrelse och verkställande direktören	543 000	693 000	543 000	693 000
Övriga anställda	<u>7 201 310</u>	<u>3 700 513</u>	<u>7 074 951</u>	<u>3 700 513</u>
Totala löner och ersättningar	7 744 310	4 393 513	7 617 951	4 393 513
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 511 627	1 385 518	2 457 501	1 385 518
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader.	<u>10 255 937</u>	<u>5 779 031</u>	<u>10 075 452</u>	<u>5 779 031</u>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2007-04-30		2006-04-30	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
<b>Koncernen (inkl dotterbolag)</b>				
Styrelseledamöter	4	100 %	3	100 %
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	1	100 %	1	100 %

### Moderbolaget

Styrelseledamöter	4	100 %	3	100 %
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	1	100 %	1	100 %

### Sjukfrånvaro

	Moderbolaget	
	<u>2006-05-01</u> <u>2007-04-30</u>	<u>2005-05-01</u> <u>2006-04-30</u>
Total sjukfrånvaro	2,1 %	0 %
- långtidssjukfrånvaro *	0 %	0 %
- sjukfrånvaro för män	0,7 %	0 %
- sjukfrånvaro för kvinnor	3,7 %	0 %
- anställda - 29 år	2,0 %	0 %
- anställda 30 - 49 år	3,2 %	0 %
- anställda 50 år -	0,1 %	0 %

\* Med långtidssjuk avses sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2006-05-01</u> <u>-2007-04-30</u>	<u>2005-05-01</u> <u>-2006-04-30</u>	<u>2006-05-01</u> <u>-2007-04-30</u>	<u>2005-05-01</u> <u>-2006-04-30</u>
Ränteintäkter	8 485	6 525	7 926	6 301
Kursdifferenser	<u>12 945</u>	<u>3 623</u>	<u>12 931</u>	<u>3 623</u>
<b>Summa</b>	<b>21 430</b>	<b>10 148</b>	<b>20 857</b>	<b>9 924</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	33 547 115	23 029 285	33 547 115	23 029 285
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	14 483 888	10 517 830	14 483 888	10 517 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 031 003</b>	<b>33 547 115</b>	<b>48 031 003</b>	<b>33 547 115</b>
Ingående avskrivningar	-202 608	-202 608	-202 608	-202 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-202 608</b>	<b>-202 608</b>	<b>-202 608</b>	<b>-202 608</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>47 828 395</u></b>	<b><u>33 344 507</u></b>	<b><u>47 828 395</u></b>	<b><u>33 344 507</u></b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	11 255 737	10 558 783	10 618 783	10 518 783
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	1 203 828	696 954	539 818	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 459 565</b>	<b>11 255 737</b>	<b>11 158 601</b>	<b>10 618 783</b>
Årets avskrivningar	-199 788	-	-	-
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>12 259 777</u></b>	<b><u>11 255 737</u></b>	<b><u>11 158 601</u></b>	<b><u>10 618 783</u></b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	12 241 980	1 580 709	12 241 980	1 580 709
Inköp	4 135 639	10 661 272	4 135 639	10 661 272
Genom förvärv av dotterföretag	2 667	-	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 380 286</b>	<b>12 241 981</b>	<b>16 377 619</b>	<b>12 241 981</b>
Ingående avskrivningar	-1 988 935	-1 373 949	-1 988 935	-1 373 949
Årets avskrivningar	-766 975	-614 986	-766 975	-614 986

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 755 910	-1 988 935	-2 755 910	-1 988 935
Utgående restvärde enligt plan	<u>13 624 376</u>	<u>10 253 046</u>	<u>13 621 709</u>	<u>10 253 046</u>

**Not 7 Varulager**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006-05-01 <u>-2007-04-30</u>	2005-05-01 <u>-2006-04-30</u>	2006-05-01 <u>-2007-04-30</u>	2005-05-01 <u>-2006-04-30</u>
Värderat till anskaffningsvärde				
Råvaror	17 960 073	-	37 434	-
Handelsvaror	<u>358 194</u>	<u>2 673 604</u>	=	=
Summa	<u>18 318 267</u>	<u>2 673 604</u>	<u>37 434</u>	<u>0</u>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Förutbetalda hyror	478 043	861 196	478 043	861 196
Förutbetalda leasingavgifter	7 235	13 895	7 235	13 895
Övriga poster	<u>888 054</u>	<u>190 616</u>	<u>631 913</u>	<u>38 047</u>
Summa	1 373 332	1 065 707	1 117 191	913 138

**Not 9 Förändring av eget kapital**

Koncernen	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver och årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2006-04-30	3 100 000	4 620 000	51 178 302	58 898 302
Nyemission	85 131	-	-85 131	-
Erhållet aktieägartillskott	-	-	61 100 000	61 100 000
Årets resultat	-	-	-9 757 375	-9 757 375
Förskjutning mellan fritt och bundet kapital	=	=	<u>-59 779</u>	<u>-59 779</u>
Eget kapital 2007-04-30	3 185 131	4 620 000	102 376 017	110 181 148

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2006-04-30</b>	<b>3 100 000</b>	<b>4 620 000</b>	<b>53 040 155</b>	<b>60 760 155</b>
Nyemission	85 131	-	-85 131	-
Erhållet aktieägartillskott	-	-	61 100 000	61 100 000
Lämnat koncernbidrag	-	-	-1 200 000	-1 200 000
Årets resultat	=	=	<u>-8 654 661</u>	<u>-8 654 661</u>
<b>Eget kapital 2007-04-30</b>	<b>3 185 131</b>	<b>4 620 000</b>	<b>104 200 363</b>	<b>112 005 494</b>

Aktiekapitalet består av 31 851 310 st A-aktier med kvotvärde 0,10 kr.

#### Not 10 Beviljade krediter

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen till 2 500 tkr (3 000 tkr) och beviljade krediter i reskontran uppgår till 5 500 tkr (0 tkr) och i moderbolaget till 0 tkr (0 tkr).

#### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Upplupna semesterlöner	1 046 572	550 580	1 046 572	545 785
Upplupna sociala avgifter	339 298	177 726	339 298	176 179
Övriga poster	<u>120 000</u>	<u>150 388</u>	<u>120 000</u>	<u>122 462</u>
<b>Summa</b>	<b>1 505 870</b>	<b>878 694</b>	<b>1 505 870</b>	<b>844 426</b>

#### Not 12 Ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>	<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
<u>Eventualskulder</u>				
Ansvarsförbindelse till förmån för övriga koncernföretag	8 472 500	3 000 000	8 472 500	3 000 000
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>	<b><u>8 472 500</u></b>	<b><u>3 000 000</u></b>	<b><u>8 472 500</u></b>	<b><u>3 000 000</u></b>

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006-05-01	2005-05-01	2006-05-01	2005-05-01
	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>
Avskrivningar	966 763	614 986	766 975	614 986
<b>Summa</b>	<b>966 763</b>	<b>614 986</b>	<b>766 975</b>	<b>614 986</b>

**Not 14 Förvärv av materiella anläggningstillgångar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2006-05-01	2005-05-01	2006-05-01	2005-05-01
	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>	<u>-2007-04-30</u>	<u>-2006-04-30</u>
Årets investeringar	-4 138 306	-10 661 271	-4 135 639	-10 661 271
<b>Summa</b>	<b><u>-4 138 306</u></b>	<b><u>-10 661 271</u></b>	<b><u>-4 135 639</u></b>	<b><u>-10 661 271</u></b>

**Not 15 Andelar i dotterföretag**

Moderbolaget	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier	Bokfört värde 07- 04-30	Bokfört värde 06- 04-30
QDOXX Pharma AB	100	100	1 000	1 920 000	75 000
GlucoGene AB	51	51	1 040	180 000	
<b>Summa</b>				<b><u>2 100 000</u></b>	<b><u>75 000</u></b>
				<u>2007-04-30</u>	<u>2006-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden				1 920 000	75 000
Inköp av andelar				104 000	25 000
Kapitaltillskott				76 000	1 820 000
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>				<b>2 100 000</b>	<b>1 920 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>				<b><u>2 100 000</u></b>	<b><u>1 920 000</u></b>

Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2007-09-07 för fastställelse.

Uppsala 2007-06-30

Julian Aleskov  
Verkställande direktör

Bo Cederstrand  
Ordförande

Claes Piehl

Peter Ström

Min revisionsberättelse har lämnats 2007-07-05.

Bo Åsell  
Auktoriserad revisor

Thomas Landström  
Godkänd revisor